

**UltraGlozz Co. ApS**  
**Ekenæsvej 1**  
**2850 Nærum**

CVR-nr. 28308221

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022**  
18. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25. maj 2023

**Dirigent:**

Lars Jørgensen

*Revisoren.nu*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022	3
Balance pr. 31. december 2022	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er engroshanden med auto og bådplejeprodukter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. -6.026.379, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.126.505, og en egenkapital på kr. 4.582.098.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Noter	Spec.	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	1.785.685	1.513.382
1 Personaleudgifter	2	<u>-80.758</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		1.704.927	1.513.382
Afskrivninger	3	<u>0</u>	<u>-27.615</u>
<b>Driftsresultat</b>		1.704.927	1.485.767
Finansieringsindtægter	4	0	1.519.420
Finansieringsudgifter	5	<u>-9.425.524</u>	<u>-249.945</u>
<b>Resultat før skat</b>		-7.720.597	2.755.242
Skat af årets resultat	6	<u>1.694.218</u>	<u>-618.490</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-6.026.379</u></u>	<u><u>2.136.752</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-6.026.379</u>	<u>2.136.752</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-6.026.379</u></u>	<u><u>2.136.752</u></u>

**Spec.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
2	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
	8	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	9	<u>3.309.998</u>	<u>12.135.077</u>
		<u>3.309.998</u>	<u>12.135.077</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.309.998</u>	<u>12.135.077</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		<u>715.109</u>	<u>739.460</u>
		<u>715.109</u>	<u>739.460</u>
Tilgodehavender:			
	10	188.528	496.912
		1.725.304	31.086
	11	<u>1.275.015</u>	<u>702.280</u>
		<u>3.188.847</u>	<u>1.230.278</u>
	12	<u>1.912.551</u>	<u>2.854.442</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>5.816.507</u>	<u>4.824.180</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>9.126.505</u>	<u>16.959.257</u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>4.457.098</u>	<u>10.483.477</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	13	<u>4.582.098</u>	<u>10.608.477</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	14	182.942	1.545.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.980	74.327
Selskabsskat	15	0	449.180
Anden gæld	16	107.686	109.286
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>4.233.799</u>	<u>4.172.684</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>4.544.407</u>	<u>6.350.780</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>4.544.407</u>	<u>6.350.780</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>9.126.505</u>	<u>16.959.257</u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022	2021
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-6.026.379	2.136.752
Afskrivninger	0	27.615
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-1.694.218</u>	<u>46.329</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	<b>-7.720.597</b>	<b>2.210.696</b>
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>61.115</u>	<u>-137.576</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	<b>-7.659.482</b>	<b>2.073.120</b>
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	24.351	-136.274
Tilgodehavender	-264.351	203.212
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-505.127</u>	<u>84.065</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<b><u>-8.404.609</u></b>	<b><u>2.224.123</u></b>
<b>INVESTERINGER</b>		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>8.825.079</u>	<u>430.123</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<b><u>8.825.079</u></b>	<b><u>430.123</u></b>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>1.309.139</u>	<u>-1.345.107</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<b><u>1.729.609</u></b>	<b><u>1.309.139</u></b>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.912.551	2.854.442
Pengeinstitutter	<u>-182.942</u>	<u>-1.545.303</u>
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	<b><u>1.729.609</u></b>	<b><u>1.309.139</u></b>



## NOTER

Noter	2022	2021
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	79.622	0
Udgifter til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>80.758</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Rettigheder afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Rettigheder består af produktionsrettigheder til produkter.		
<b>3 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Lars Jørgensen Ekenæsvej 1 2850 Nærum		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
